
TRAVEL 2002 SMLOUVA O ZÁJEZDU
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku
1. SMLUVNÍ STRANY

719 010
číslo smlouvy (zadává CK)

(použivejte jako variabilní symbol pro platby)
Pořadatel, cestovní kancelář: TRAVEL 2002, spol. s r.o.
Moravské nám. 4, 602 00 Brno, tel/fax: 542 210 102, e-mail:
lČ 46980211, DIČ CZ46980211; zaps. u KS Brno, odd. C, vI. 8148
Bankovní spojeni: Komerční Banka Brno-město, číslo účtu:

Zákazník: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
přijmenľ, jméno a titul: PhDr. Bahulová Alexandra v zastoupení Datum narozeni: 29.10.1958
Adresa: PSČ: 696 85
Telefon: E-mail:

l áro smiouva o zajezau se poclpísem zakazn|ka stava pro něj závaznou. K uzavření smlouvy o zájezdu dojde potvrzením ze strany cestovní kanceláře.
2. VYMEZENÍ ZÁJEZDU

Země, letovisko: Z LÁZNÍ BLED DO JULSKÝCH alp a lublaně Kód zájezdu: ST2308

Ubytováni - název: hotel Savlca 4* Termin l Počet noclehů: 23. 8. - 26. 8. 2020 /3
Typ ubytováni (pokoj/studio/apartmán): 2lůžkové pokoje Strava: 3x polopenze
Zádám o cestovní pojištěni pro 17 osob :Doprava*: autobusová

X Evropa Holiday Easy: 1 den 80 Kč, 2-3 dny 116 KČ, 4-7 dni 290 Kč, 8-24 dni 490 KČ (storno do 30.000), 8-24 dni 890 KČ (do 50.000) (Nástup: STRÁŽNICE Svoz: dle dohody
Česká republika Holiday Domestic: 1-4 dny 96 Kč, 5-24 dni 158 KČ (storno do 25.000) jvýstup: strážnice Rozvoz: dle dohody
Svět Holiday Pass: zájezdy do 10 dni -490 KČ (storno do 10.000), 590 KČ (storno do 20,000) í* Předpokládaná trasa a časy od/ézdů jsou uvedeny na webu CK,
Svět Holiday pass: zájezdy do 24 dni - 903 KČ (storno do 20,000), 1190 KČ (do 30,000), 1323 Kč (do 40.000), 2023 Kč (do 80.000) !Závazná trasa a časy bujcu uvedeny v pokynech na zájezd, které
Nepožaduji sjednánI žádného poiištění. Zaškrtněte požadovanou variantu. 'zašleme zákäznikovi před od/ězdem zájezdu e-maAem/poštou.

Další doobjednané služby: zájezd na zakázku (viz. leták).

3. ÚČASTNĹC1 ZÁJEZDU Zákazník uzavírá s cestovní kanceláři tuto smlouvu o zájezdu pro nás|edujÍcÍ účastníky zájezdu:

PřIjmenI, jméno, titul Adresa (je-li jiná) psč Datum narození Státní přislušnost
1 viz přiložený seznam 34 osob
2
3
4
5

4. CENA
Základni cena Sleva pojištění Další doobjednané služby Cena za os. celkem

1. osoba 10 290 290 10 580 Kč
2. osoba O Kč
3. osoba O Kč
4. osoba O Kč
5. osoba O Kč

34 osob x 10.290 Kč = 349.860 Kč " (17 osob x 290 Kč po ištění =) 4.930 KČ = celkem 354.790 KČ Celkem 10 580 KČ

5. ROZPIS PLATEB
Min. záloha činí 50 % z celkové ceny služeb " sjednané pojistné Typ platby: převodem na účet nebo hotově

|Záioha: Termín úhrady:

Doplatek: Termin úhrady:
' " t rl t r' l A b A I k KV

" qdvuye y:u uúäDL IlC Uálj6 j5uu uveutny v na weuu L,ľ\ new ve i oDcno(jnlcn pcKjmlnKacn.
- Jsou-li prč účast ne zájezdu stanoveny pasové, vízové a zdravotní požadavky, jsou uvedeny v katalogu na webu CX.
- Uskutečněni zájezdů je podmíněno naplněním minimálniho počtu osob, který činí 15 osob u leteckých zájezdů a 35 osob u aubkarových zájezdů. O zrušeni zájezdu z důvodu jenap|nění minimálniho počtu osob bude zákazník inOrmován
nejpozději 20 dni před datem zahájeni zájezdu u cesttrvajicich déle než 6 dni, 7 dni před datem zahájeni zájezdu u cesttrvajicích 2-6 dni, 48 hodin před datem zahájeni zájEzdu u cestbva]icich méně než 2 dny.
- Kontakt na zástupce pořadatele: SOS linka CK TRAVEL 2002, e-mail: tel: +420542210102. Kontakty na místní zástupce budou uvedenv v pokynech k ztjezdu.
- Pořadatel je pojištěn proti úpadku u ERV Evropská pojišt'ovna, a.s., lČ 49240196, Křižíkova 237/36a, 186 00 Prak 8, e-mail: , tel. +42022186086C'.
- Odstoupí-li zákazník od smlowy a důvodem odstoupeni není p0rušeni povinnosti ze strany CK. pak je zákazník povinen zaplát CK odstupné v soulacM s všeobecnými obchodnimi podmínkami.
- V sodadu s § 2537 odst. 2 Občanského zákoniku je zákazník povinen vyW,nout vadu na zájezdu bez zbytečného odk|adu,ideá|ně na místě samém.
- Zákazník má práve postoupit smlouvu na jinou osobu v souladu s bodem 4.1. Všeobecných obchodních podmínek.

Zákazník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Ze souh|así s Všeobecnými obchodními podmínkami cesbvni kanceláře TRAVEL 2002, které převzal jako nedilnou součást této smlouvy. že s nimi seznámil sebe i ostatní cestujicí a všichni s nimi
souhlasi. Stvrzuje, že mu byl předán doklad o pojištění ck proti úpadku a formulář dle vyhlášky Č.122/2018 Sb., že byl seznámen s charakerjstjkou zájezdu, obsahem ceny zájezdu, že se v katalogu CK TRAVEL 2002 nebo na
\'^'Nd.travel2002.cz seznámil se všemi charakteris6ckými znaky o dopravě, předpokládané trase a časech odjezdu, q ubytovacim místě, poloze. kategorii, stupni vybaveností počtem noclehů i s rozsahem stravováni. Prohlašuje, Ze byl
informován q pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřízeni a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Zákazník při objednání volitelného pojištěni stvrzuje,
že převzal pojistné podmínky, souhlasi s nimi, a že mu byly poskytnuty údaje q pojisUteli a pojistném vztahu. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu o zájezdu i ve prospěch dalších cestujicich osob a tyto osoby jej k jejich přihlášeni
řádně pověřily.

,Seznámil(a) jsem se s Informacemi o zpracování osobních údajů

Místo Datum Pod is zákazníka

přís
69É62 ST NICE

IČO: 61742902 @

(dostupné také na \Nvvw.trave|2002.cz)

jCo )NE

batum Podpis 'E\cK,/µdej" /'a
i"""°'°
q

j '"ii? "Tp=L=:,sk,
tet.: 518 33 44 66


